durante a programação regular da ENTIDADE ORGANIZADORA, devendo ser amplamente divulgado por 
seus canais de comunicação.  

-CAPÍTULO V- 
DA PREMIAÇÃO 

5.1. É objeto da premiação 1 (um) produto denominado “Bicicleta Show”, modelo “ROCKER 2”, cores laranja 
e preto, avaliada em R$ R$ 1.499,00 (mil e quatrocentos e noventa e nove reais). 

5.2. A retirada do prêmio se dará de forma consensual, a critério da ENTIDADE ORGANIZADORA.  

-CAPÍTULO VI- 
DA PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS DO CONCURSO CULTURAL 

6.1. O resultado da apuração do CONCURSO CULTURAL será veiculado através das plataformas de